Tergul Inului Nr. 30. eiașiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 79. — Anul LXV.

Brașov, Duminică 7 (20) Aprilie.

1902.

Popor și partid.

Programul ce ni-l'am făcut pen-
tru redactarea numerelor populare
de Duminică, cere mai presus de
tote să dăm cetitorilor noștri din
popor hrană spirituală cât se pôte
de bună și sănătoasă.